
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DAREITORIAN. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
01. IED n. 1, de 8/3/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Arthur Vicentini Ferreira de Azevedo, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretor (CD-4) pro 
tempore, do Instituto de Ciências Exatas/IE. 

Brasília, 2j1 	de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 	/  03 7co  


